
Protokół Nr XLVIII/ 2006
Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego

odbytej w dniu  25 października  2006 roku
w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego

w Wągrowcu

Sesję  rozpoczęto  25  października   2006  roku o  godzinie  15.30,  zakończono 
o godzinie  18.00.

Obrady XLVIII Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego otworzył Przewodniczący 
Rady Pan Andrzej Bielecki, który powitał radnych   i zaproszonych gości. 

Obrady sesji  rozpoczęto w 18 osobowym składzie radnych na ogólny stan 18, 
co  stanowiło  kworum,  przy  którym  Rada  mogła  obradować  i  podejmować 
uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu.
Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu.

Protokół XLVII sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 września  2006 
roku został przyjęty jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Pan Andrzej Bielecki odczytał porządek obrad 
XLVIII Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego, proponując zmiany na podstawie 
§ 18 ust. 6 Statutu Powiatu Wągrowieckiego oraz § 16 ust. 2 Regulaminu Rady 
Powiatu Wągrowieckiego   wnoszę   o zmianę w porządku obrad XLVIII Sesji 
Rady Powiatu  i dodać :
pkt  15  w  następującym brzmieniu: 
„ Podjęcie uchwały w sprawie   wspólnej realizacji przez Powiat Wągrowiecki i 
Miasto i Gminę Skoki  zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
nr 1698P w miejscowości Jabłkowo”.

pkt  16  w  następującym brzmieniu: 
„Podjęcie uchwały  w sprawie wspólnej realizacji przez Powiat Wągrowiecki i 
Gminę  Mieścisko zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 
1692P  w miejscowości Mieścisko”.

oraz pkt  17  w  następującym brzmieniu: 
 „ Podjęcie uchwały  w sprawie wspólnej realizacji przez Powiat Wągrowiecki i 
Miasto i Gminę Gołańcz zadania pn. „Budowa chodników przy drodze 
powiatowej nr 1555P w miejscowości Chojna”.



Pozostałe pkt porządku XLVIII Sesji Rady Powiatu otrzymują kolejno 
następujące po sobie  numery; 18,19,20.
Rada Powiatu w wyniku głosowania , jednogłośnie /18 za/ przyjęła następujący 
porządek  obrad:

1. Sprawy regulaminowe:
1.1 otwarcie sesji,
1.2stwierdzenie kworum,
1.3 przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

2. Zgłaszanie uwag i poprawek do porządku obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o pracy między sesjami.
5. Informacja Starosty o wykonaniu uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu.
6. Informacja  Przewodniczących  Komisji  Stałych   o  pracy   między 

posiedzeniami. 
7. Przyjęcie  informacji  Państwowego  Wojewódzkiego  Inspektora  Ochrony 

Środowiska o stanie środowiska naturalnego w powiecie wągrowieckim.
8. Analiza  i  ocena  realizacji  zadań  Powiatu  realizowanych  przez  Poradnię 

Psychologiczno  -  Pedagogiczną,  Ognisko  Pracy  Pozaszkolnej,  Ośrodek 
Szkolno  Wychowawczy  w  Wągrowcu  oraz  Młodzieżowy  Ośrodek 
Wychowawczy w Antoniewie.

9. Przyjęcie informacji o wykonaniu budżetu profilaktyki zdrowotnej w ramach 
promocji zdrowia.

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  „Programu  współpracy  Powiatu 
Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2007 rok”. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII /207/2005 Rady 
      Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie 
      uchwalenia budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2006 rok.
12.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/224/2006 Rady 
      Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2006 roku w sprawie  
      zaciągnięcia długoterminowych: pożyczki, kredytu.
13.Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania,  

Odraczania  lub  rozkładania  na  raty  spłat  należności  pieniężnych 
przypadających  jednostce  samorządu  lub  jednostkom  organizacyjnym,  do 
których  nie stosuje się przepisów „ Ordynacja podatkowa” oraz wskazania 
organów do tego uprawnionych.

14.Przyjęcie informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych.
15.Podjęcie uchwały w sprawie   wspólnej realizacji przez Powiat Wągrowiecki 
     i Miasto i Gminę Skoki  zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze 
     powiatowej nr 1698P w miejscowości Jabłkowo”.
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 16.Podjęcie uchwały  w sprawie wspólnej realizacji przez Powiat Wągrowiecki 
      i Gminę  Mieścisko zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
      nr 1692P  w miejscowości Mieścisko”.
17.Podjęcie uchwały  w sprawie wspólnej realizacji przez Powiat Wągrowiecki i 
     Miasto i Gminę Gołańcz zadania pn. „Budowa chodników przy drodze  
     powiatowej nr 1555P w miejscowości Chojna”.
18. Interpelacje i zapytania.
19. Wolne głosy, wnioski  i  oświadczenia radnych.  
20. Zakończenie obrad  XLVIII Sesji  Rady Powiatu Wągrowieckiego.

Ad.1

Jak wyżej

 Ad.2 i 3

Jak wyżej.

Ad 4

Przewodniczący Rady Andrzej Bielecki poinformował o pracy między sesjami:
- uczestniczył w Powiatowym Zjeździe sprawozdawczo- wyborczym OSP 

w Wągrowcu,
- spotkaniu Polskiego Związku Emerytów i Rencistów,
- uczestniczył w posiedzeniach Komisji Stałych Rady Powiatu.

Ad 5

Starosta  Wągrowiecki  –  Józef  Sulikowski  poinformował  radnych  o  pracy 
Zarządu między sesjami Rady Powiatu Wągrowieckiego: 

Rada Powiatu Wągrowieckiego na  XLVII sesji w dniu 27 września  2006 
roku podjęła 8 uchwał.

I. Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustalił sposób ich realizacji:  
Wydział Oświaty  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę Nr XLVII / 255 / 2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 
27 września  2006 roku w sprawie przyjęcia „ Regulaminu przyznawania 
i  przekazywania  w  roku  szkolnym  2006/2007  stypendiów  na 
wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół 
ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości 
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w  Powiecie  Wągrowieckim”   oraz  „  Regulaminu  przyznawania 
i  przekazywania  stypendiów na  wyrównywanie  szans  edukacyjnych  w 
roku akademickim 2006/2007 dla studentów zameldowanych na stałe na 
terenie Powiatu Wągrowieckiego. Ww. Uchwałę  przesłano do Wydziału 
Prawnego  i  Nadzoru w Poznaniu celem zaopiniowania oraz przesłano 
zainteresowanym jednostkom oświatowym.  

• Uchwałę Nr XLVII / 249 / 2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 
27 września  2006 roku w sprawie utworzenia Technikum w Damasławku 
i włączenia go do Zespołu Szkół Powszechnych im. Pierwszych Piastów 
w Damasławku. Uchwałę  przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru 
w  Poznaniu  celem  zaopiniowania  oraz  przesłano  zainteresowanej 
jednostce.  

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie   otrzymało do realizacji: 

• Uchwałę Nr XLVII / 250 / 2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 
27 września   2006 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/216/2006 
z  dnia  29  marca  2006  roku  w  sprawie  określenia  rodzaju  zadań 
i  wysokości  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób 
Niepełnosprawnych  przeznaczonych  na  te  zadania  w  2006  roku. 
Ww. Uchwałę  przesłano do Wydziału Prawnego  i Nadzoru w Poznaniu 
celem zaopiniowania.  

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę Nr XLVII / 251 / 2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 
27 września  2006 roku w sprawie  zatwierdzenia rocznego sprawozdania 
finansowego  za   rok  2005  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  w  Wągrowcu. 
Uchwałę   przesłano  do  Wydziału  Prawnego  i  Nadzoru    w  Poznaniu 
celem zaopiniowania.  

Sekretariat Starosty  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę Nr XLVII / 252 / 2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 
27 września  2006 roku w sprawie  zmiany uchwały nr XVII / 76/ 2004 
Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie 
ustalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego 
na  lata  2004-2009.  Ww.  Uchwałę   przesłano  do  Wydziału  Prawnego 
i  Nadzoru  w  Poznaniu  celem  zaopiniowania  oraz  przesłano 
zainteresowanym jednostkom.  
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Skarbnik Powiatu otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę Nr  XLVII/  253/  2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z  dnia 
27 września 2006 roku w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVIII /207/ 
2005  Rady  Powiatu  Wągrowieckiego  z  dnia  28  grudnia  2005  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wągrowieckiego  na 2006 rok. 
Ww.  Uchwałę  przesłano  do  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  celem 
zaopiniowania.

• Uchwałę Nr  XLVII /254/  2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z  dnia 
27  września  2006  roku  w  sprawie  trybu  prac  nad  projektem uchwały 
budżetowej.  Ww.  Uchwałę  przesłano  do  Regionalnej  Izby 
Obrachunkowej  celem  zaopiniowania  oraz  przesłano  zainteresowanym 
jednostkom.

Wydział Spraw Obywatelskich i Zdrowia  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę Nr  XLVII /256/  2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z  dnia 
27  września  2006  roku  w  sprawie  przyjęcia  od  Wojewody 
Wielkopolskiego zadania z zakresu administracji rządowej. Ww. Uchwałę 
przesłano  do  Wydziału  Prawnego  i  Nadzoru  w  Poznaniu  celem 
zaopiniowania. 

II Zarząd Powiatu w okresie między 27 września  , a 17 października   2006 
roku  odbył   3   posiedzenia,   na  których   rozpatrzył   następujące 
zagadnienia:
• Przeprowadził  wizję  lokalną  dróg  powiatowych  pod  względem 

wykonywanych robót  drogowych.
• Pozytywnie rozpatrzył  wnioski o dofinansowanie ze środków PFRON na 

likwidację barier architektonicznych.
• Pozytywnie  rozpatrzył   wniosek  Zarządu  Towarzystwa  Przyjaciół  Ziemi 

Pałuckiej o  dofinansowanie imprezy krajoznawczej
• Z okazji Dnia Edukacji Narodowej, Zarząd przyznał Nagrody Herbu Powiatu 

Wągrowieckiego  :  Pani  Aleksandrze  Leciejewskiej,  Pani  Urszuli  Meller, 
Panu Wiesławowi Szczepańskiemu, Panu Antoniemu Kasicy, Panu Jerzemu 
Torzewskiemu oraz Panu Leszkowi Ciszewskiemu.

• Na  wniosek  Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej 
w Wągrowcu przyznał  Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego druhom: 
Andrzejowi Kuraszkiewiczowi i Marianowi Bodusowi.

• Pozytywnie  zaopiniował  propozycje  zadań  powiatu  do  realizacji  przez 
organizacje pozarządowe.

• Pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy 
i  wyraził  zgodę  na  wszczęcie  postępowania  o  zamówienia  publiczne 
w sprawie zakupu sprzętu informatycznego.
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• Opiniował materiały na sesję.

W omawianym okresie Zarząd Powiatu podjął następujące uchwały.

• W sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2006 
rok.

• W sprawie upoważnienia Pana Wacława Ptaka- Dyrektora Powiatowego 
Zarządu  Dróg  w Wągrowcu  do  zawarcia  umowy na  usługi  sprzętowe 
w zakresie  odśnieżania  i  usuwania  gołoledzi  na  drogach powiatowych 
w okresie zimowym 2006/2007.

• W sprawie nieodpłatnego przekazania  testera  elektronicznych urządzeń 
sterujących KTS do Stacji Kontroli i Obsługi Pojazdów Samochodowych 
w Wągrowcu.

• W  sprawie  upoważnienia  Pana  Arkadiusza  Wójcika  -  Komendanta 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu do prowadzenia 
i  rozliczania  przedsięwzięcia  pn:  „  Termomodernizacja  budynku 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu.

Zarząd Powiatu między 17 a 25 października  2006 r., odbył 1 posiedzenie ,  
na  którym  rozpatrzył następujące zagadnienia:

• Ustalił   wysokość  środków  publicznych  przeznaczonych  na  realizację 
zadań powiatu przez organizacje pozarządowe w 2007 roku.

• Pozytywnie rozpatrzył wniosek  Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 
w  Wągrowcu  i  wyraził  zgodę  na  udzielenie  zamówienia  publicznego 
w trybie  przetargu nieograniczonego na  przebudowę drogi  powiatowej 
nr 1580 ( Głogowiniec) gr. woj. wielkopolskiego- Wapno - Damasławek 
– gr. woj. pomorskiego (Janowiec) na odcinku w m.Wapno.

• Wyraził zgodę na częściowe umorzenie i rozłożenie na raty odpłatności 
za posiłki w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie.

• Negatywnie rozpatrzył wniosek Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 
o przyznanie dotacji lub udzielenie pożyczki na zakończenie inwestycji- 
termomodernizacji  budynków  szpitalnych  i  poprawy  udzielanych 
świadczeń zdrowotnych w ZOZ w Wągrowcu.

• Negatywnie rozpatrzył wniosek Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w 
Wągrowcu  o  wsparcie  finansowe  na  zakup  lekkiego  samochodu 
ratowniczo-rozpoznawczego.

• Na wniosek Koła Środowiskowego PCK w Wągrowcu, przyznał Nagrody 
Herbu  Powiatu  Wągrowieckiego  –  Panu  Zdzisławowi  Słomie  i  Panu 
Marianowi Kantorskiemu – honorowym krwiodawcom.

• Opiniował materiały na sesje Rady Powiatu.
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W omawianym okresie Zarząd  Powiatu  podjął  następujące  uchwały :

• W sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego w budynku 
przychodni przy ul. Kościuszki 53 w Wągrowcu.

Radny Jerzy Springer  – zgłosił zapytanie  dotyczące  wniosku Zespołu Opieki 
Zdrowotnej,  na co, ile i  dlaczego zabrakło pieniędzy, gdyż na komisjach nie 
było  nie było zagrożenia.

Wicestarosta – Michał Piechocki  udzielił wyjaśnień w przedmiotowej sprawie , 
powiedział  m.in.  „.że zadanie  zostało poszerzone,  wynikło to z konieczności 
przeprowadzanych robót  termomodernizacyjnych”.  Szpital  stara się  o środki 
finansowe  z  innych  źródeł.  Powiat  w  tej  chwili  nie  posiada  środków  na 
udzielenie im pomocy.

Ad 6

Pan Andrzej   Wieczorek   -   Członek  Komisji  Edukacji  Kultury Sportu  i 
Turystyki  zdał  sprawozdanie  z  działalności  Komisji  w  okresie  między 
posiedzeniami.  Komisja  w  tym  okresie  odbyła  1  posiedzenie,  na  którym 
zapoznała  się  z  funkcjonowaniem  klubów  sportowych  w  powiecie  i  ich 
osiągnięciami  oraz  opiniowała  materiały  na  sesję.  Komisja  nie  wypracowała 
wniosków. 

Pani  Mirosława  Nowak   –  Przewodnicząca  Komisji  Finansów  Obszarów 
Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu przedstawiła sprawozdanie z działalności 
Komisji  w  okresie  między  sesyjnym.  Komisja  w  tym  okresie  odbyła 
2 posiedzenia, na których omówiła założenia  do projektu budżetu na 2007 rok, 
analizowała materiały na sesję i wypracowała  wnioski. 

Pan  Ryszard  Cieśliński  -  Przewodniczący  Komisji  Bezpieczeństwa 
i  Komunikacji  zdał  sprawozdanie  z  działalności  Komisji  w  okresie  między 
sesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła  2 posiedzenia,  na których przyjęła 
informacje o realizacji zwierzchnictwa przez Starostę w zakresie służb, straży 
i  inspekcji  oraz  opiniowała  materiały  na  sesję.  Komisja   nie  wypracowała 
wniosków.
 
Pan  Lech  Pluciński  -  Przewodniczący  Komisji  Zdrowia  Polityki  Społecznej 
i  Rynku  Pracy  zdał  sprawozdanie  z  działalności  Komisji  w  okresie  między 
sesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła 2 posiedzenia, na których omawiała 
wyniki  badań  ogólnodostępnych  w  ramach  promocji  zdrowia 
przeprowadzonych  w 2006 roku i opiniowała  materiały  na sesję. Komisja nie 
wypracowała wniosków.
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Pan  Jacek  Brzostowski  –  Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  zdał 
sprawozdanie  z  działalności  Komisji  w  okresie   między  sesyjnym.  Komisja 
w tym okresie odbyła  2 posiedzenia, na których zapoznała się z wykonaniem 
ustawy o zamówieniach publicznych w Starostwie Powiatowym oraz zapoznała 
się funkcjonowaniem Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego. Komisja nie 
wypracowała wniosków.

Przewodniczący  wszystkich  Komisji   złożyli   podziękowania   Staroście, 
Sekretarzowi  i  Skarbnikowi  Powiatu,  wszystkim  kierownikom,  dyrektorom 
jednostek  podległych powiatowi,  wszystkim pracownikom za  dotychczasową 
współpracę..  Szczególne  zaś  podziękowania  złożyli  p.Marioli  Substyk 
pracownikowi Biura Rady za życzliwość, przygotowywanie  posiedzeń Komisji, 
pomoc merytoryczną i techniczną ułatwiającą pełnienie mandatu radnego.

Ad 7 

Pani  Marzenna Szeremietiew- pracownik Działu Marketingu Wojewódzkiego 
Inspektoratu Ochrony Środowiska- Delegatura w Pile przedstawiła informację 
o stanie środowiska naturalnego w powiecie wągrowieckim.

Radny Jerzy Piasecki  zwrócił się z zapytaniem  z czego wynika  różnica  klasy 
gleby kl II , a wody kl III ?

Pani  M.Szeremietiew wyjaśniła ,  że są różne wskaźniki  i  wartości  ,  które są 
dopuszczalne przy prowadzonych badaniach.

Radny J.Piasecki  – proszę  przedstawić porównanie  naszego powiatu na tle 
powiatów ościennych dot. środowiska naturalnego.

P.Szeremietiew- praktycznie  prawie wszystkie  powiaty utrzymują się  na tym 
samym poziomie w kl A.

Radny  Jacek  Brzostowski   zwrócił  się  z  zapytaniem,  czy   są  prowadzone 
badania związane z zabudową przybrzeżną i związane z tym wycinki krzewów 
i roślinnością bo to wpływa  na  czystość wód.

P.Szeremietiew -  takie  badania  nie  są  prowadzone chyba,  że  na  interwencję 
gmin.

Więcej zapytań nie zgłoszono.
Rada powiatu  jednogłośnie 18 za przyjęła powyższą informację.
Informacja  stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
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Ad 8

Anna Wolicka- Dyrektor Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Wągrowcu  , 
Karol  Kruś  -  Dyrektor  Ogniska  Pracy  Pozaszkolnej  w  Wągrowcu  ,  Iwona 
Grzegorzewska  –  Dyrektor  Młodzieżowego  Ośrodka  Wychowawczego 
w  Antoniewie  oraz  Jerzy  Mianowski  –  Dyrektor  Ośrodka  Szkolno 
-Wychowawczego  w  Wągrowcu  przedstawili  realizację  zadań  powiatu 
realizowanych przez te jednostki.

Nie zgłoszono żadnych zapytań. 
Irena  Wojewódzka-Kucz-  Przewodnicząca  Komisji  Edukacji  Kultury  Sportu 
i Turystyki przedstawiła  pozytywne stanowisko Komisji wobec wykonywania 
zadań przez jednostki.
Ponadto p. Wojewódzka -Kucz złożyła  na ręce dyrektorów szkół  i placówek 
oświatowych serdeczne podziękowania za  dotychczasowa współpracę.

Radny  T.Synoracki   zwrócił  się  z  zapytaniem  do  dyr.  J.Mianowskiego  dot. 
dowozu dzieci do Ośrodka, ponieważ gm. Mieścisko problem  rozwiązała, a jak 
to wygląda na terenie innych gmin?

J.Mianowski – skierowanie dziecka do Ośrodka jest wolą rodzica.   Wójt gm. 
Mieścisko   problem  znakomicie  rozwiązał,  natomiast  w  innych  gminach 
wygląda to  gorzej.
 
Powyższa analiza realizacji zadań  przez jednostki została przyjęta  przez radę 
jednogłośnie 18 za.

Przewodniczący  Rady  A.  Bielecki  podziękował  dyrektorom  jednostek   za 
przedstawioną informację i za dotychczasową współpracę. 
Przedstawione informacje stanowią załącznik nr 4  do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w posiedzeniu.
Po przerwie wznowiono obrady. 

Ad 9

Barbara  Górna  -  Kierownik  Wydziału  Spraw  Obywatelskich  i  Zdrowia 
przedstawiła  informację  o   wykonaniu  budżetu  profilaktyki  zdrowotnej 
w ramach promocji zdrowia.

Nie zgłoszono żadnych zapytań. 

Lech Pluciński - Przewodniczący Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Rynku 
Pracy  przedstawił pozytywną opinię Komisji  do przedstawionej informacji.
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Przedłożona  informacja  została  przyjęta  przez  radę  jednogłośnie  -  18  za. 
Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad 10

Barbara  Górna  –  Kierownik  Wydziału  Spraw  Obywatelskich  i  Zdrowia 
przedstawiła  projekt  uchwały   w  sprawie  „  Programu  współpracy  Powiatu 
Wągrowieckiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami, 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na  2007 rok”.

Nie zgłoszono zapytań.
Przystąpiono do głosowania

Rada   Powiatu  w  obecności   18  radnych  –   jednogłośnie  18  „za”-  podjęła 
uchwałę  nr  XLVIII/257/2006   w  sprawie  „  Programu  współpracy  Powiatu 
Wągrowieckiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami, 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na  2007 rok”- która stanowi 
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad 11

Danuta  Królczyk  -  Skarbnik  Powiatu   przedstawiła  projekt  uchwały  Rady 
Powiatu  Wągrowieckiego  w  sprawie  zmiany  uchwały 
nr  XXXVIII/207/2005  z  dnia  28  grudnia  2005  roku  w  sprawie  uchwalenia 
budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2006 rok .

Nie zgłoszono żadnych zapytań.
Przystąpiono do głosowania.

Rada  Powiatu w obecności  18 radnych – 15 głosami „ za” przy 3 głosach 
„ wstrzymujących” - podjęła uchwałę nr XLVIII/258/2006 w sprawie zmiany 
uchwały  nr  XXXVIII/207/2005   z  dnia  28  grudnia  2005  roku  w  sprawie 
uchwalenia  budżetu  Powiatu  Wągrowieckiego  na  2006  rok,  która  stanowi 
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad 12

Danuta  Królczyk  -  Skarbnik  Powiatu   przedstawiła  projekt  uchwały  Rady 
Powiatu  Wągrowieckiego  w  sprawie  zmiany  uchwały 
nr XLII/224/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2006 roku 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowych : pożyczki, kredytu. 

Nie zgłoszono żadnych zapytań.
Przystąpiono do głosowania.
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Rada  Powiatu w obecności  18 radnych – 14 głosami „ za” przy 4 głosach 
„ wstrzymujących” - podjęła uchwałę nr XLVIII/259/2006 w sprawie zmiany 
uchwały nr XLII/224/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 
2006 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowych : pożyczki, kredytu, która 
stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad 13
Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu  przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat 
należności  pieniężnych  przypadających  jednostce  samorządu  lub  jednostkom 
organizacyjnym, do których nie stosuje się przepisów „Ordynacja podatkowa” 
oraz wskazania organów do tego uprawnionych.

Nie zgłoszono żadnych zapytań.
Przystąpiono do głosowania.

Rada  Powiatu w obecności  18 radnych – 18 głosami „ za”  - podjęła uchwałę 
nr  XLVIII/260/2006  w  sprawie  szczegółowych  zasad  i  trybu  umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych przypadających 
jednostce samorządu lub jednostkom organizacyjnym, do których nie stosuje się 
przepisów  „Ordynacja  podatkowa”  oraz  wskazania  organów  do  tego 
uprawnionych, która stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad 14
Grzegorz Pietrzycki - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu i  Józef Sulikowski 
-Starosta Wągrowiecki   przedstawili informację o złożonych oświadczeniach 
majątkowych przez radnych Rady Powiatu , kierowników jednostek oraz osoby 
wydające decyzje administracyjne w imieniu starosty. 

Rada  Powiatu  jednogłośnie  przyjęła  powyższe  informacje,  które  stanowią 
załącznik nr  10 do niniejszego protokołu.

Ad 15
Andrzej  Bielecki  -  Przewodniczący  Rady   przedstawił  projekt  uchwały 
w sprawie  wspólnej  realizacji  przez Powiat  Wągrowiecki  i  Miasto i  Gminę 
Skoki  zadania  pn.  „Budowa  chodnika  przy  drodze  powiatowej  nr  1698P 
w miejscowości Jabłkowo”.

Nie zgłoszono żadnych  zapytań.
Przystąpiono do głosowania.
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Rada  Powiatu w obecności  18 radnych – 18 głosami „ za”  - podjęła uchwałę 
nr  XLVIII/261/2006 w sprawie w sprawie   wspólnej  realizacji  przez Powiat 
Wągrowiecki  i  Miasto  i  Gminę  Skoki  zadania  pn.  „Budowa  chodnika  przy 
drodze  powiatowej  nr  1698P  w  miejscowości  Jabłkowo”,  która  stanowi 
załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.
     
Ad 16
Andrzej  Bielecki  -  Przewodniczący  Rady   przedstawił  projekt  uchwały 
w sprawie  wspólnej realizacji przez Powiat Wągrowiecki  i Gminę Mieścisko 
zadania  pn.  „Budowa  chodnika  przy  drodze  powiatowej  nr  1692P 
w miejscowości Mieścisko”.

Nie zgłoszono żadnych  zapytań.
Przystąpiono do głosowania.

Rada  Powiatu w obecności  18 radnych – 18 głosami „ za”  - podjęła uchwałę 
nr  XLVIII/262/2006 w sprawie w sprawie   wspólnej  realizacji  przez Powiat 
Wągrowiecki  i Gminę Mieścisko zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej nr 1692P w miejscowości Mieścisko”, która stanowi załącznik nr 12 
do niniejszego protokołu.

Ad 17
Andrzej  Bielecki  -  Przewodniczący  Rady   przedstawił  projekt  uchwały 
w sprawie  wspólnej  realizacji  przez Powiat  Wągrowiecki  i  Miasto i  Gminę 
Gołańcz  zadania pn. „Budowa chodników przy drodze powiatowej nr 1555P 
w miejscowości  Chojna ”.

Nie zgłoszono żadnych  zapytań.
Przystąpiono do głosowania.

Rada  Powiatu w obecności  18 radnych – 18 głosami „ za”  - podjęła uchwałę 
nr XLVIII/263/2006 w sprawie   wspólnej realizacji przez Powiat Wągrowiecki 
i  Miasto  i  Gminę  Gołańcz   zadania  pn.  „Budowa  chodników  przy  drodze 
powiatowej nr 1555P     w miejscowości  Chojna ,  która stanowi załącznik nr 13 
do niniejszego protokołu.

Ad  18
Nie zgłoszono żadnych interpelacji i zapytań.

Ad 19
Radny Wojciech Ćwik  złożył:

- wniosek  o ujęcie drugiego etapu remontu drogi Grylewo – Laskownica,
- petycje w sprawie organizacji ruchu na skrzyżowaniu dróg powiatowych 

Wągrowiec-Janowiec z drogą Rąbczyn - Łekno w miejscowości Rąbczyn. 
( zał. do protokołu)
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Radni:  W.Ćwik,  E.Knapski  i  J.Brzostowski  złożyli  wniosek   o  ujęcie 
w projekcie budżetu na 2007 rok zadań inwestycyjnych związanych z remontem 
i modernizacją dróg powiatowych. (zał. do protokołu.)

Na złożone wnioski , radni otrzymają pisemną odpowiedź.

Przewodniczący  Rady  A.Bielecki  złożył  serdeczne  podziękowania  za 
współpracę,  podziękował  radzie  za  4-letnią  kadencję  przepraszając  za  swoje 
słabe strony, życząc sukcesów w następnych wyborach samorządowych.

Ad 20

Wobec  wyczerpania  porządku  obrad  Przewodniczący  Rady  Powiatu 
Wągrowieckiego zamknął obrady XLVIII Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego.

           Protokolantka

_________________________                         
        / Mariola Substyk /

        Sekretarz  Rady                                                Przewodniczący
Powiatu Wągrowieckiego                            Rady Powiatu Wągrowieckiego

 ________________________                     _________________________
     / Wojciech Ćwik /                                              / Andrzej Bielecki /
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